
 

 

 

                           

 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Arben Qanole 

(Canole). 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1012 (G. Xhelili), datë 20.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 1625 

prot., datë 12.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

 

  

Paditës:             Arben Qanole (Canole) 

                             

I paditur:          Qazim Qerimi 

 

Objekti:            Kundërshtim Vendimi nr.2520, datë 29.12.2015 të Gjykatës së Rr. Vlorë. 

 

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben 

Qanole (Canole), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

                  



 

 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për znj. Aurora 

Baraktari (Lluca). 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë, 

me nr. prot. (s’ka), datë 27.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 1920 prot., datë 

15.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile: 

 

  

 

Objekti:           Lejimin e pjestimit të fazës së parë të pasurisë së bashkëprënarëve:  

                         Mehmet Saraci, Adrian Allmeta, Berti Saraci, Bushe Ceremi, Eri Saraci,  

                         Etleva Kulloli, Hatixhe Kiku, Skënder Allmeta, Zamira Brahimaj,  

                         Artimiz Cani (Lluca), Aurora Baraktari (Lluca), Matilda Lluca, Ergys  

                         Lluca dhe Vjollca Isaku (Lluca. 

 

                                 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Aurora Baraktari (Lluca), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, për znj. Marjana 

Rina. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me me nr. regj. 2674, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 1915 prot., 

datë 15.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës/a:             Gëzim Rina 

I Paditur:           Marjana Rina, etj 

Objekti:               Kundërshtim veprimi përmbarimor 

                    

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Marjana Rina, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


